DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL NO
CONTROLE DO AEDES AEGYPTI: COMBATE À DENGUE, ZIKA E CHIKUNGUNYA EM
UMA ESCOLA PÚBLICA NO MUNICÍPIO DE JAÇANÃ - RN. de autoria de FABIANA
FLAYSE DA SILVA SANTOS, ANA BEATRIZ NASCIMENTO DE MACEDO, foi publicado
nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48248

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48248